“EITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

GABINETE DO PREFEITO

OF.CM.Nº 200/23

Mogi Mirim, 23 de março de 2 023.

Ac Ilustríssimo Senhor
| ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Senhor Vereador,

A par de cumprimentar cordialmente
Vossa Senhoria, faço-me presente para reportar ao expediente
abaixo descrito, encaminhando-lhe a manifestação da Secretaria
pertinente, conforme documentação que segue acostada ao

dn

presente ofício.

Cód. 7054

: Secretaria de
|: Obras e Habitação Popular

El: 04

Controle: 704/2022

| Ao
| Gabinete do Prefeito

Levamos para conhecimento de V.Sº que o Requerimento nº 309/2022, em

nome do nobre Vereador Ademir Souza Floretti Junior, sob o controle nº 704/2022,solicitando

informações referentes as obras para melhorias no acostamento da via de acesso ao bairro Jd.

Planalto, obteve o seguinte despacho:

Informamos ao nobre Vereador, que estamos cientes dos problemas

existentes neste trajeto, e já está em nossa programação o planejamento e as formas de viabilizar

recursos, principalmente verbas parlamentares, para que seja possível atender este pleito dos

moradores desta região.

Mogi Mirim, 15 de março de 2023.

Atenciosamente.
Eng.º-Páuls Roberto Tristão

SecretáriodsObras e Habitação Popular

Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi — CEP: 13.800-309
Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-3869 / 3806-2818